
Rezultati

Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 98KALIN TIM 9,391. 711

SAVSKO NASELJE 00TESIĆ ADAM 9,412. 706

O. KOVAČIČ 98ŠKORC GAL 9,613. 658

TRNOVO 98TEKAVEC ŽAN 9,654. 648

POLJANE 98EDI CVETRŽNIK 9,695. 638

M. VRHOVNIK 98MARJETIČ NIK 9,836. 605

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 98BAŠIČ AMIR 8,811. 866q

O. KOVAČIČ 98ČERIN JAKA 9,442. 698

M. VRHOVNIK 99MARINKO JERNEJ 9,553. 672

M. ŠUŠTARŠIČA 00ARNIČ ŽIGA 9,734. 629

M. VRHOVNIK 99PAŠANOVIČ PIRC TIBOR 10,635. 433

POLJANE 98CVETREŽNIK EDI NN

BIČEVJE 99BOLDIN ŽIGA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. ŠUŠTARŠIČA 98ŠTEVANEC JAKOB 8,561. 938q

O. KOVAČIČ 98ŠKRINJAR MARTIN 9,032. 805q

VODMAT 99ŽIVEC LUKA 9,213. 757

VRHOVCI 00ISKRA MARTIN 9,434. 701

POLJANE 99PREVC JAKA 9,475. 691

SAVSKO NASELJE 99PEVEC TADEJ 9,896. 591

BIČEVJE 99GABRŠEK SAMO NN

PRULE 99ČORAGIČ EMIL NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 98BABIČ TILEN 9,001. 814q

M. ŠUŠTARŠIČA 99KNEZ DOMEN 9,012. 810q

T. ČUFARJA 98MATIC HRIBAR 9,113. 783q

T. ČUFARJA 99WALAS NIK 9,204. 760q

VODMAT 99ZAVRŠAN JAKA 9,415. 706

J. MODER, DOL 98GRADIŠEK JURE 9,426. 703

VIČ 99HUSIĆ ADEM 9,957. 578

TRNOVO 99GRUŠKOVANJAK LENART NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 98TUFEGDŽIČ RAZTRESEN ŽAN 8,911. 839q

VRHOVCI 98HROVATIN ŽAN 9,352. 721

SAVSKO NASELJE 98FAZLIĆ ALEN 9,423. 703

T. ČUFARJA 98JOVANOVIČ VID 9,464. 693

J. MODER, DOL 98PUSTOTNIK GAŠPER 9,515. 682

VIČ 98JERČINOVIČ ROK 9,586. 665

TRNOVO 01LORENČIČ VANJA 9,757. 624

J. MODER, DOL 98ANŽIČ KLEMEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. ŠUŠTARŠIČA 98ŠTEVANEC JAKOB 8,561. 938

PRULE 98BAŠIČ AMIR 8,812. 866

VRHOVCI 98TUFEGDŽIČ RAZTRESEN ŽAN 8,913. 839

VIČ 98BABIČ TILEN 9,004. 814

M. ŠUŠTARŠIČA 99KNEZ DOMEN 9,015. 810

O. KOVAČIČ 98ŠKRINJAR MARTIN 9,036. 805

T. ČUFARJA 98MATIC HRIBAR 9,117. 783

T. ČUFARJA 99WALAS NIK 9,208. 760

VODMAT 99ŽIVEC LUKA 9,219. 757

VRHOVCI 98HROVATIN ŽAN 9,3510. 721

PRULE 98KALIN TIM 9,3911. 711

SAVSKO NASELJE 00TESIĆ ADAM 9,4112. 706

VODMAT 99ZAVRŠAN JAKA 9,4112. 706

J. MODER, DOL 98GRADIŠEK JURE 9,4214. 703

SAVSKO NASELJE 98FAZLIĆ ALEN 9,4214. 703

VRHOVCI 00ISKRA MARTIN 9,4316. 701

O. KOVAČIČ 98ČERIN JAKA 9,4417. 698

T. ČUFARJA 98JOVANOVIČ VID 9,4618. 693

POLJANE 99PREVC JAKA 9,4719. 691

J. MODER, DOL 98PUSTOTNIK GAŠPER 9,5120. 682

M. VRHOVNIK 99MARINKO JERNEJ 9,5521. 672

VIČ 98JERČINOVIČ ROK 9,5822. 665

O. KOVAČIČ 98ŠKORC GAL 9,6123. 658

TRNOVO 98TEKAVEC ŽAN 9,6524. 648

POLJANE 98EDI CVETRŽNIK 9,6925. 638

M. ŠUŠTARŠIČA 00ARNIČ ŽIGA 9,7326. 629

TRNOVO 01LORENČIČ VANJA 9,7527. 624

M. VRHOVNIK 98MARJETIČ NIK 9,8328. 605

SAVSKO NASELJE 99PEVEC TADEJ 9,8929. 591

VIČ 99HUSIĆ ADEM 9,9530. 578

M. VRHOVNIK 99PAŠANOVIČ PIRC TIBOR 10,6331. 433

BIČEVJE 99BOLDIN ŽIGA NN

BIČEVJE 99GABRŠEK SAMO NN

TRNOVO 99GRUŠKOVANJAK LENART NN

POLJANE 98CVETREŽNIK EDI NN

PRULE 99ČORAGIČ EMIL NN

J. MODER, DOL 98ANŽIČ KLEMEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 99KROPIVŠEK JURE 49,081. 766

M. VRHOVNIK 98BULC ŽIGA 50,062. 728

M. ŠUŠTARŠIČA 98KRAČMAN FILIP 53,293. 608

POLJANE 98BRAGALIN DENI 54,964. 548

SAVSKO NASELJE 99JURETIČ ANDREJ 1:04,285. 259

TRNOVO 98KAVČIČ MARTIN NN

BIČEVJE 99KRISPER DAVID NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 98MLAKAR MITJA 44,581. 951

O. KOVAČIČ 98KOBAL LUCIJAN 49,112. 765

M. ŠUŠTARŠIČA 98BOROVNIK NEJC 52,383. 641

POLJANE 99MEKJAVIČ MARKO 52,824. 625

VODMAT 99KLANJŠČEK MAKS 53,475. 601

SAVSKO NASELJE 99BEŠIREVIĆ ERMIN 1:00,306. 374

BIČEVJE 99ADROVIČ ALEN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODER, DOL 98ZAJC ERAZEM 48,561. 787

TRNOVO 98MELAEŠIČ JAKA 51,142. 687

M. ŠUŠTARŠIČA 98GRGURIČ MARKO 51,313. 680

O. KOVAČIČ 99KMETIČ GAŠPER 52,524. 636

VODMAT 99BREZNIK BLAŽ 52,815. 625

PRULE 99CIMERMAN JAKA 55,696. 523

T. ČUFARJA 99PFEIFER FILIP MATEJ NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 98ŠKOF ANDRAŽ 47,071. 847

T. ČUFARJA 98VINCEK LEON 48,022. 808

J. MODER, DOL 98JEMEC JAKA 49,723. 741

O. KOVAČIČ 98BULC LUKA 50,754. 702

VIČ 98JURIŠEVIČ TIM 53,765. 591

PRULE 99ŠTEMBERGER LUKA 58,296. 437

M. VRHOVNIK 99JESENŠEK FILIP NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 98VIDMAR LUKA 48,331. 796

J. MODER, DOL 98CUKOR ANDRAŽ 48,952. 771

VIČ 99MEGLEN MARJAN 49,333. 756

T. ČUFARJA 98DEVJAK AMADEJ 50,274. 720

VRHOVCI 98LAZNIK KRISTJAN 51,725. 665

VIČ 98BABIČ TILEN 54,176. 576

M. VRHOVNIK 99REDELONGHI MARK 55,637. 525

SAVSKO NASELJE 99BREJC DAVID 56,758. 488
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 98MLAKAR MITJA 44,581. 951

VRHOVCI 98ŠKOF ANDRAŽ 47,072. 847

T. ČUFARJA 98VINCEK LEON 48,023. 808

POLJANE 98VIDMAR LUKA 48,334. 796

J. MODER, DOL 98ZAJC ERAZEM 48,565. 787

J. MODER, DOL 98CUKOR ANDRAŽ 48,956. 771

VRHOVCI 99KROPIVŠEK JURE 49,087. 766

O. KOVAČIČ 98KOBAL LUCIJAN 49,118. 765

VIČ 99MEGLEN MARJAN 49,339. 756

J. MODER, DOL 98JEMEC JAKA 49,7210. 741

M. VRHOVNIK 98BULC ŽIGA 50,0611. 728

T. ČUFARJA 98DEVJAK AMADEJ 50,2712. 720

O. KOVAČIČ 98BULC LUKA 50,7513. 702

TRNOVO 98MELAEŠIČ JAKA 51,1414. 687

M. ŠUŠTARŠIČA 98GRGURIČ MARKO 51,3115. 680

VRHOVCI 98LAZNIK KRISTJAN 51,7216. 665

M. ŠUŠTARŠIČA 98BOROVNIK NEJC 52,3817. 641

O. KOVAČIČ 99KMETIČ GAŠPER 52,5218. 636

VODMAT 99BREZNIK BLAŽ 52,8119. 625

POLJANE 99MEKJAVIČ MARKO 52,8220. 625

M. ŠUŠTARŠIČA 98KRAČMAN FILIP 53,2921. 608

VODMAT 99KLANJŠČEK MAKS 53,4722. 601

VIČ 98JURIŠEVIČ TIM 53,7623. 591

VIČ 98BABIČ TILEN 54,1724. 576

POLJANE 98BRAGALIN DENI 54,9625. 548

M. VRHOVNIK 99REDELONGHI MARK 55,6326. 525

PRULE 99CIMERMAN JAKA 55,6927. 523

SAVSKO NASELJE 99BREJC DAVID 56,7528. 488

PRULE 99ŠTEMBERGER LUKA 58,2929. 437

SAVSKO NASELJE 99BEŠIREVIĆ ERMIN 1:00,3030. 374

SAVSKO NASELJE 99JURETIČ ANDREJ 1:04,2831. 259

T. ČUFARJA 99PFEIFER FILIP MATEJ NN

TRNOVO 98KAVČIČ MARTIN NN

BIČEVJE 99ADROVIČ ALEN NN

M. VRHOVNIK 99JESENŠEK FILIP NN

BIČEVJE 99KRISPER DAVID NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 98GORENŠEK NEJC 1:46,681001. 1257

J. MODER, DOL 99GOSTINČAR MATIC 1:51,19142. 1216

J. MODER, DOL 99PERŠA BLAŽ 1:51,2973. 1215

TRNOVO 98ŽLAJPAH UREVC ŽIGA 1:53,86214. 1192

VRHOVCI 98KEK SKUŠEK NEJC 1:54,87725. 1183

O. KOVAČIČ 98SKUBIC JAKOB 1:56,40536. 1169

M. VRHOVNIK 98STRAJNAR NAL 1:56,93177. 1164

VODMAT 99LIKAR ŽIGA 2:10,31158. 1042

PRULE 98ĐULIČ DŽEJLAN 2:12,42189. 1023

M. VRHOVNIK 99BAJT KLEMEN 2:15,111210. 999

SAVSKO NASELJE 00VRAŽOV STIVEN 2:20,271111. 952

M. ŠUŠTARŠIČA 98BRNA LUKA 2:20,40412. 950

SAVSKO NASELJE 99ABASI ABAZAJ 2:27,981013. 882

T. ČUFARJA 99MLADENOVIČ ADRIJANO NN

BIČEVJE 99ŽAGAR TICIJAN NN

POLJANE 99BRAGALINI ARIA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. VRHOVNIK 98BARLE TOMO 1:47,18191. 1252

O. KOVAČIČ 98TEŽAK TIMOTEJ 1:52,3462. 1206

J. MODER, DOL 98PETEK TADEJ 1:53,45203. 1195

TRNOVO 98ŽLAJPAH UREVC JAKA 1:53,59224. 1194

VIČ 98MUCK ANDRAŽ 1:59,46485. 1141

T. ČUFARJA 98PEZDIRC¸ MARK 2:02,97336. 1109

M. ŠUŠTARŠIČA 01MANDIĆ DINO 2:03,6227. 1103

VIČ 98XHABALE KARANFIL 2:05,57558. 1085

PRULE 99DOLINŠEK MARTIN 2:06,58549. 1076

VRHOVCI 99PODLESNIK ŽIGA 2:08,392710. 1060

SAVSKO NASELJE 00STJEPANOVIĆ MARKO 2:10,02511. 1045

VODMAT 98OSMANČEVIĆ DENIS 2:12,805012. 1020

M. ŠUŠTARŠIČA 98GOLOBIČ JURE 2:12,92113. 1018

O. KOVAČIČ 99JERE VALENTIN 2:14,222314. 1007

T. ČUFARJA 99BOŽIČ DOMEN 2:15,856615. 992

VRHOVCI 98OMAHEN ANDRAŽ NN

BIČEVJE 99GARAJ BENJAMIN NN

POLJANE 99DEBELJAK LUKAS NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 98GORENŠEK NEJC 1:46,681001. 1257

M. VRHOVNIK 98BARLE TOMO 1:47,18192. 1252

J. MODER, DOL 99GOSTINČAR MATIC 1:51,19143. 1216

J. MODER, DOL 99PERŠA BLAŽ 1:51,2974. 1215

O. KOVAČIČ 98TEŽAK TIMOTEJ 1:52,3465. 1206

J. MODER, DOL 98PETEK TADEJ 1:53,45206. 1195

TRNOVO 98ŽLAJPAH UREVC JAKA 1:53,59227. 1194

TRNOVO 98ŽLAJPAH UREVC ŽIGA 1:53,86218. 1192

VRHOVCI 98KEK SKUŠEK NEJC 1:54,87729. 1183

O. KOVAČIČ 98SKUBIC JAKOB 1:56,405310. 1169

M. VRHOVNIK 98STRAJNAR NAL 1:56,931711. 1164

VIČ 98MUCK ANDRAŽ 1:59,464812. 1141

T. ČUFARJA 98PEZDIRC¸ MARK 2:02,973313. 1109

M. ŠUŠTARŠIČA 01MANDIĆ DINO 2:03,62214. 1103

VIČ 98XHABALE KARANFIL 2:05,575515. 1085

PRULE 99DOLINŠEK MARTIN 2:06,585416. 1076

VRHOVCI 99PODLESNIK ŽIGA 2:08,392717. 1060

SAVSKO NASELJE 00STJEPANOVIĆ MARKO 2:10,02518. 1045

VODMAT 99LIKAR ŽIGA 2:10,311519. 1042

PRULE 98ĐULIČ DŽEJLAN 2:12,421820. 1023

VODMAT 98OSMANČEVIĆ DENIS 2:12,805021. 1020

M. ŠUŠTARŠIČA 98GOLOBIČ JURE 2:12,92122. 1018

O. KOVAČIČ 99JERE VALENTIN 2:14,222323. 1007

M. VRHOVNIK 99BAJT KLEMEN 2:15,111224. 999

T. ČUFARJA 99BOŽIČ DOMEN 2:15,856625. 992

SAVSKO NASELJE 00VRAŽOV STIVEN 2:20,271126. 952

M. ŠUŠTARŠIČA 98BRNA LUKA 2:20,40427. 950

SAVSKO NASELJE 99ABASI ABAZAJ 2:27,981028. 882

T. ČUFARJA 99MLADENOVIČ ADRIJANO NN

VRHOVCI 98OMAHEN ANDRAŽ NN

BIČEVJE 99ŽAGAR TICIJAN NN

POLJANE 99BRAGALINI ARIA NN

POLJANE 99DEBELJAK LUKAS NN

BIČEVJE 99GARAJ BENJAMIN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 98PAVLIČ TIM 1,401. 791

T. ČUFARJA 98KERIČ ELVIS 1,382. 773

J. MODER, DOL 98KOSEM MATIC 1,303. 702

J. MODER, DOL 99DEŽMAN JAKA 1,254. 657

VIČ 98URBANČIČ VID 1,254. 657

VIČ 98JAVORŠEK ANŽE 1,254. 657

VODMAT 99SNOJ MATIJA 1,257. 657

O. KOVAČIČ 98MOŠKON NEJC 1,257. 657

T. ČUFARJA 99RUSJAN JAKA 1,259. 657

POLJANE 98ŠIROVNIK GAŠPER 1,259. 657

M. VRHOVNIK 98CANJUGA AMADEJ 1,2011. 614

VIČ 99BOHINC BLAŽ 1,2012. 614

M. VRHOVNIK 98LESKOVAR LAR 1,2012. 614

J. MODER, DOL 98MEKŠE VID 1,2014. 614

M. VRHOVNIK 98LOKAR MATEJ 1,1515. 570

VODMAT 99ŠABIĆ EDIN 1,1516. 570

VRHOVCI 99HROVATIČ KLEMEN 1,1516. 570

M. ŠUŠTARŠIČA 00ŠTRUMBELJ MARTIN 1,1018. 527

O. KOVAČIČ 98TERZER VID 1,1018. 527

SAVSKO NASELJE 98SMOLNIKAR JAKA NR

M. ŠUŠTARŠIČA 99RENDIĆ DAVOR NR

POLJANE 99ŽAVBI LENART NR

PRULE 98PODKRIŽNIK JAKA NR

M. ŠUŠTARŠIČA 98BUKOVEC ALJAŽ NR

PRULE 98KRESAL NIK NN

BIČEVJE 98NOVAK JURE NN

T. ČUFARJA 98GRUDEN BINE NN

SAVSKO NASELJE 98LUČIČ LUKA NN

O. KOVAČIČ 98GRABNAR MATIC NN

BIČEVJE 98GRUBAR MATIC NN

SAVSKO NASELJE 98KLISARIĆ NEVENKO NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 98BERNIK LUKA 4,711. 834

VRHOVCI 00ŠULMAN BRUNO 4,392. 761

TRNOVO 98PUŠNIK NEJC 4,353. 752

T. ČUFARJA 99MAROVT GAŠPER 4,284. 736

VIČ 98UDOVIČ URBAN 4,215. 719

O. KOVAČIČ 98FORTUNA MARK 4,176. 710

O. KOVAČIČ 98GOLI NEJC 4,147. 703

M. ŠUŠTARŠIČA 98MUTIČ MARK 3,988. 666

VIČ 98FURJAN MITJA 3,979. 664

M. VRHOVNIK 98GRAJFONER DAVID 3,9110. 650

VIČ 99AMBROŽIČ LUKA 3,8811. 643

T. ČUFARJA 99NOVAK PRIMOŽ 3,8012. 625

VRHOVCI 99MARČETA DENIS 3,7313. 608

M. VRHOVNIK 98AMBROŽIČ GAL 3,7214. 606

PRULE 99POLIČNIK MATEVŽ 3,6315. 585

T. ČUFARJA 98ŠKERLEVAJ JERNEJ 3,5316. 562

J. MODER, DOL 99KOPRIVNIKAR ŽIGA 3,5017. 555

VRHOVCI 98SUHADOLC JOŠT 3,5018. 555

POLJANE 98HROVAT DOMEN 3,4619. 545

J. MODER, DOL 98ČORAGIČ DAMIR 3,4620. 545

SAVSKO NASELJE 99LOVŠIN PLEDGER TRISTAN 3,4421. 541

M. ŠUŠTARŠIČA 99PURKART KLIMENT 3,3622. 522

J. MODER, DOL 99VUGA JANEZ 3,3523. 520

VODMAT 99MARTIN JAVIER 3,2824. 503

M. ŠUŠTARŠIČA 98JEREB SAMO 3,2425. 494

PRULE 99DOLINŠEK MIHA 3,1526. 473

SAVSKO NASELJE 99VEHOVAR JON 3,1427. 471

POLJANE 99PESEK BLAŽ 2,8928. 412

VODMAT 99BOC MARTIN 2,8629. 405

SAVSKO NASELJE 00AJLEC SVIT 2,6530. 355

POLJANE 99ŠAKANOVIČ AMEL 2,6331. 350

M. VRHOVNIK 98LAMBIČ DEJAN NN

VODMAT 99UTROŠA ŠKERJANEC MONIKA NN

BIČEVJE 98HROVATIN MATIJA NN

BIČEVJE 99ŠARLIJA BLAŽ NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 98ŽILEVSKI TIMOTEJ 53,051. 855

PRULE 98SENEGAČNIK FILIP 52,222. 843

SAVSKO NASELJE 98BAŠČOVANOVIĆ DALIBOR 49,443. 802

O. KOVAČIČ 98SMREKAR TOMAŽ 48,824. 793

PRULE 98PODOBNIK ŽAN 47,005. 765

VIČ 99GRDADOLNIK NEJC 46,166. 752

J. MODER, DOL 99MLAKAR DAMJAN 43,557. 711

M. VRHOVNIK 98RANT BRIN 42,968. 702

J. MODER, DOL 98SVENŠEK ALEX 42,099. 688

TRNOVO 98KRAŠKOVIČ ŽIGA 41,7010. 682

SAVSKO NASELJE 98KLIŠARIČ NEVENKO 39,9111. 653

VIČ 99GRBIĆ DARIJO 39,8112. 651

M. VRHOVNIK 99JANHUBA ZDRAVKOVIĆ MATIJA 39,3713. 644

VRHOVCI 98SUŠA MIHA 39,2114. 642

O. KOVAČIČ 98CIMPERMAN ANŽE 38,9215. 637

M. ŠUŠTARŠIČA 99GROHAR BENJAMIN 38,8016. 635

VRHOVCI 98ČERNIVEC ŽAN 38,5817. 631

T. ČUFARJA 00KAVČIČ JAKA 37,5918. 615

J. MODER, DOL 99KONČAR JAN 37,5219. 614

M. VRHOVNIK 98PREZELJ VID 37,5020. 614

VODMAT 99ŠKOLAK PIVK JAKA 36,4821. 597

POLJANE 99FILIPOVIČ DAVID 36,3922. 595

VRHOVCI 99ŠKOF ANŽE 36,3423. 594

O. KOVAČIČ 98VIDIC MATIC 36,2524. 593

POLJANE 98FURLAN MARTIN 34,6625. 566

M. ŠUŠTARŠIČA 98BAJEC LAN 34,1726. 557

SAVSKO NASELJE 00DOBRILOVIĆ ROK 33,5227. 546

T. ČUFARJA 98JANKO JAN 33,2528. 542

POLJANE 98NOVŠAK NOAH 31,3929. 509

TRNOVO 98REP SAMO 31,1430. 505

M. ŠUŠTARŠIČA 00ŽIBERT ALJAŽ 31,1031. 504

VODMAT 99SREBRNIČ JENKO JERNEJ 30,9032. 501

SAVSKO NASELJE 99MIŠKOVIČ ALEKSANDER 30,3333. 491

T. ČUFARJA 01KEBER ŽIGA 29,9134. 483

PRULE 99FORTE MODIC MAKS 26,8535. 429

BIČEVJE 99VEBER KLEMEN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. ŠUŠTARŠIČA 98ŠTEVANEC JAKOB 8,521. 949

VRHOVCI 98TUFEGDŽIČ RAZTRESEN ŽAN 8,792. 872

O. KOVAČIČ 98ŠKRINJAR MARTIN 8,803. 869

PRULE 98BAŠIČ AMIR 8,884. 847

M. ŠUŠTARŠIČA 99KNEZ DOMEN 9,025. 807

VIČ 98BABIČ TILEN 9,036. 805

T. ČUFARJA 99WALAS NIK 9,107. 786

T. ČUFARJA 98MATIC HRIBAR 9,158. 773

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 98GAJSER ZALA 9,041. 891q

M. VRHOVNIK 98TRAMTE NEŽA 9,472. 768q

VRHOVCI 98HARALČIČ ERNESA 9,693. 711

PRULE 98ROZMAN NIKA 9,734. 700

J. MODER, DOL 99MOČNIK TAMARA 10,065. 615

T. ČUFARJA 00ŽELEZNIKAR TRINI 10,316. 555

POLJANE 98HLEBŠ PETRA NN

BIČEVJE 99ARTAČ VIČIČ ANJA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98PFEIFER IZA LEA 9,121. 867q

VRHOVCI 98ŠKULJ TINA 9,182. 850q

SAVSKO NASELJE 98HROVAT KATJA 9,813. 679

VIČ 98ŠEBENIK ŠPELA 9,914. 654

M. VRHOVNIK 99KIT KRISTINA 10,215. 579

M. ŠUŠTARŠIČA 99BYTYQI JONILA 10,806. 447

BIČEVJE 99VEZENŠEK ZALA NN

POLJANE 98M. HLADNIK ANGELA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 98KREFT TINKARA 9,331. 807q

TRNOVO 99INTIHAR ANJA 9,692. 711

SAVSKO NASELJE 98STJEPANOVIĆ BARBARA 9,913. 654

VODMAT 01ČUČNIK BRINA 10,484. 516

M. ŠUŠTARŠIČA 99JUG ANDREJA NN

POLJANE 98MILIČ TITA NN

BIČEVJE 99NEDIMOVIĆ TANJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 98DUH KATJA 9,161. 855q

M. ŠUŠTARŠIČA 98BIČEK AJDA 9,722. 703

SAVSKO NASELJE 99KEŠPERT PATRICIJA 9,863. 667

PRULE 98BELOVIČ NUŠA 10,174. 588

J. MODER, DOL 99POTRBIN SARA 10,235. 574

O. KOVAČIČ 99ATANASOVSKI PINA 10,396. 536

VODMAT 00KOJTERER TIA 10,537. 506

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. VRHOVNIK 98KADUNC TARA 9,131. 864q

J. MODER, DOL 99KOZLEVČAR NINA 9,162. 855q

VIČ 99KEERMAVNER ANITA 9,613. 732

O. KOVAČIČ 99ŠERJAK REGINA 10,054. 617

PRULE 98ŽITNIK NINA 10,445. 525

T. ČUFARJA 01TRBEŽNIK NINA 10,466. 520

VRHOVCI 99ŠINTLER EVA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 98GAJSER ZALA 9,041. 891

T. ČUFARJA 98PFEIFER IZA LEA 9,122. 867

M. VRHOVNIK 98KADUNC TARA 9,133. 864

TRNOVO 98DUH KATJA 9,164. 855

J. MODER, DOL 99KOZLEVČAR NINA 9,164. 855

VRHOVCI 98ŠKULJ TINA 9,186. 850

O. KOVAČIČ 98KREFT TINKARA 9,337. 807

M. VRHOVNIK 98TRAMTE NEŽA 9,478. 768

VIČ 99KEERMAVNER ANITA 9,619. 732

VRHOVCI 98HARALČIČ ERNESA 9,6910. 711

TRNOVO 99INTIHAR ANJA 9,6910. 711

M. ŠUŠTARŠIČA 98BIČEK AJDA 9,7212. 703

PRULE 98ROZMAN NIKA 9,7313. 700

SAVSKO NASELJE 98HROVAT KATJA 9,8114. 679

SAVSKO NASELJE 99KEŠPERT PATRICIJA 9,8615. 667

VIČ 98ŠEBENIK ŠPELA 9,9116. 654

SAVSKO NASELJE 98STJEPANOVIĆ BARBARA 9,9116. 654

O. KOVAČIČ 99ŠERJAK REGINA 10,0518. 617

J. MODER, DOL 99MOČNIK TAMARA 10,0619. 615

PRULE 98BELOVIČ NUŠA 10,1720. 588

M. VRHOVNIK 99KIT KRISTINA 10,2121. 579

J. MODER, DOL 99POTRBIN SARA 10,2322. 574

T. ČUFARJA 00ŽELEZNIKAR TRINI 10,3123. 555

O. KOVAČIČ 99ATANASOVSKI PINA 10,3924. 536

PRULE 98ŽITNIK NINA 10,4425. 525

T. ČUFARJA 01TRBEŽNIK NINA 10,4626. 520

VODMAT 01ČUČNIK BRINA 10,4827. 516

VODMAT 00KOJTERER TIA 10,5328. 506

M. ŠUŠTARŠIČA 99BYTYQI JONILA 10,8029. 447

VRHOVCI 99ŠINTLER EVA NN

POLJANE 98HLEBŠ PETRA NN

BIČEVJE 99NEDIMOVIĆ TANJA NN

BIČEVJE 99ARTAČ VIČIČ ANJA NN

BIČEVJE 99VEZENŠEK ZALA NN

POLJANE 98M. HLADNIK ANGELA NN

M. ŠUŠTARŠIČA 99JUG ANDREJA NN

POLJANE 98MILIČ TITA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 98VALJAVEC TAJA 49,731. 861

M. VRHOVNIK 98VEZJAK NIKOLAJA 51,292. 797

TRNOVO 98GREGORIČ NEŽA 52,833. 737

SAVSKO NASELJE 00GAMBERGER NEJA 58,694. 523

M. ŠUŠTARŠIČA 98AJDIČ EVELINA 1:01,965. 416

VODMAT 99MÜLLER NINA 1:04,786. 330

SAVSKO NASELJE 00KAMNIKAR BARBARA 1:06,107. 292

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98BIZILJ PETRA 45,711. 1033

O. KOVAČIČ 98REPAR LARA 54,552. 671

VRHOVCI 00OMAHEN LARA 54,953. 657

VIČ 98KAJTEZOVIĆ VALENTINA 55,384. 641

M. ŠUŠTARŠIČA 98PLANINC ANJA 59,245. 505

POLJANE 99KRIŽAJ BRINA NN

BIČEVJE 99BRUS VITA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98KRATOCHWILL ŠPELA 50,071. 847

O. KOVAČIČ 98ŠKERLJ KAJA 51,262. 799

PRULE 98KOLETIČ VERONIKA 53,103. 726

VRHOVCI 98ZDEŠAR MANCA 53,644. 706

J. MODER, DOL 98ŠTRUKELJ TAJA 54,575. 671

M. ŠUŠTARŠIČA 98JERNEJC MANCA 56,586. 597

VIČ 99DIZDAREVIČ NIKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODER, DOL 98PECIK PIA 50,441. 832

T. ČUFARJA 99LOZEJ TISA 50,552. 827

O. KOVAČIČ 98ŽABJEK LIDIJA 50,813. 817

VIČ 99PEJAŠINOVIĆ TAMARA 51,014. 809

M. VRHOVNIK 98KOPAČ TAMARA 51,295. 797

PRULE 99OKANOVIČ HANADI 57,506. 565

VRHOVCI 98STAMATOVIČ LAURA 1:01,577. 428
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 98RAJKOVIČ PATRICIJA 48,141. 927

VIČ 98JELNIKAR LARA 51,972. 770

POLJANE 99ARH KAJA 54,533. 672

M. VRHOVNIK 98MAJCEN NEŽA 56,024. 617

J. MODER, DOL 99RUNTAS MAJA 58,255. 538

POLJANE 99NILIČOVIČ PIANA 1:00,706. 456

SAVSKO NASELJE 00BUČAR KLARA 1:01,097. 444
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98BIZILJ PETRA 45,711. 1033

TRNOVO 98RAJKOVIČ PATRICIJA 48,142. 927

POLJANE 98VALJAVEC TAJA 49,733. 861

T. ČUFARJA 98KRATOCHWILL ŠPELA 50,074. 847

J. MODER, DOL 98PECIK PIA 50,445. 832

T. ČUFARJA 99LOZEJ TISA 50,556. 827

O. KOVAČIČ 98ŽABJEK LIDIJA 50,817. 817

VIČ 99PEJAŠINOVIĆ TAMARA 51,018. 809

O. KOVAČIČ 98ŠKERLJ KAJA 51,269. 799

M. VRHOVNIK 98KOPAČ TAMARA 51,2910. 797

M. VRHOVNIK 98VEZJAK NIKOLAJA 51,2910. 797

VIČ 98JELNIKAR LARA 51,9712. 770

TRNOVO 98GREGORIČ NEŽA 52,8313. 737

PRULE 98KOLETIČ VERONIKA 53,1014. 726

VRHOVCI 98ZDEŠAR MANCA 53,6415. 706

POLJANE 99ARH KAJA 54,5316. 672

O. KOVAČIČ 98REPAR LARA 54,5517. 671

J. MODER, DOL 98ŠTRUKELJ TAJA 54,5718. 671

VRHOVCI 00OMAHEN LARA 54,9519. 657

VIČ 98KAJTEZOVIĆ VALENTINA 55,3820. 641

M. VRHOVNIK 98MAJCEN NEŽA 56,0221. 617

M. ŠUŠTARŠIČA 98JERNEJC MANCA 56,5822. 597

PRULE 99OKANOVIČ HANADI 57,5023. 565

J. MODER, DOL 99RUNTAS MAJA 58,2524. 538

SAVSKO NASELJE 00GAMBERGER NEJA 58,6925. 523

M. ŠUŠTARŠIČA 98PLANINC ANJA 59,2426. 505

POLJANE 99NILIČOVIČ PIANA 1:00,7027. 456

SAVSKO NASELJE 00BUČAR KLARA 1:01,0928. 444

VRHOVCI 98STAMATOVIČ LAURA 1:01,5729. 428

M. ŠUŠTARŠIČA 98AJDIČ EVELINA 1:01,9630. 416

VODMAT 99MÜLLER NINA 1:04,7831. 330

SAVSKO NASELJE 00KAMNIKAR BARBARA 1:06,1032. 292

VIČ 99DIZDAREVIČ NIKA NN

POLJANE 99KRIŽAJ BRINA NN

BIČEVJE 99BRUS VITA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98ŽLOGAR TINA 1:45,50251. 1340

PRULE 99BIBIČ TINKARA 2:06,04402. 1154

M. VRHOVNIK 99KRAMARIČ KLARA 2:06,21433. 1152

J. MODER, DOL 98PRAŠNIKAR RENATA 2:08,77794. 1129

J. MODER, DOL 99KOS MARUŠA 2:10,35515. 1115

VIČ 98KASTELIC MATEJA 2:11,32316. 1106

VIČ 98RODE ENEJA 2:13,09617. 1090

VRHOVCI 98KOZJEK VITA 2:15,76248. 1065

VODMAT 99JUG LINA 2:15,83599. 1065

POLJANE 99BRAGALINI ARJA 2:17,463710. 1050

O. KOVAČIČ 99KLIM KATARINA 2:19,813811. 1029

T. ČUFARJA 99MILANEZ IZABELA 2:21,367612. 1014

M. ŠUŠTARŠIČA 98JELESIJEVIČ ŠPELA 2:27,185013. 962

SAVSKO NASELJE 99RABOVLJANOVIĆ LEJLA 2:44,704814. 802

O. KOVAČIČ 99BAČAK MAŠA ODS49

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 98ŠTANGAR MARUŠA 1:58,62391. 1221

J. MODER, DOL 98NANNINI LARA 2:02,86442. 1183

VRHOVCI 98VIDMAR MANJA 2:07,57473. 1140

T. ČUFARJA 00TRBEŽNIK ANJA 2:09,52714. 1122

TRNOVO 98ŽVIPELJ BENJAMINA 2:10,19565. 1116

VIČ 98PALIČ METILDA 2:10,82456. 1110

M. VRHOVNIK 98STRAJNAR ALJA 2:11,48577. 1104

M. VRHOVNIK 99PUC ELA 2:12,93368. 1091

VODMAT 99SNOJ KATARINA 2:15,23709. 1070

M. ŠUŠTARŠIČA 98GOLOB MAŠA 2:15,954110. 1064

POLJANE 99KRIŽAJ BRINA 2:16,302911. 1060

O. KOVAČIČ 99ŠIPRAGA PIA 2:16,372212. 1060

POLJANE 98ŠTULANOVIĆ AMELA 2:18,275513. 1043

SAVSKO NASELJE 00ĐAMBO KRISTINA 2:27,042114. 963
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98ŽLOGAR TINA 1:45,50251. 1340

PRULE 98ŠTANGAR MARUŠA 1:58,62392. 1221

J. MODER, DOL 98NANNINI LARA 2:02,86443. 1183

PRULE 99BIBIČ TINKARA 2:06,04404. 1154

M. VRHOVNIK 99KRAMARIČ KLARA 2:06,21435. 1152

VRHOVCI 98VIDMAR MANJA 2:07,57476. 1140

J. MODER, DOL 98PRAŠNIKAR RENATA 2:08,77797. 1129

T. ČUFARJA 00TRBEŽNIK ANJA 2:09,52718. 1122

TRNOVO 98ŽVIPELJ BENJAMINA 2:10,19569. 1116

J. MODER, DOL 99KOS MARUŠA 2:10,355110. 1115

VIČ 98PALIČ METILDA 2:10,824511. 1110

VIČ 98KASTELIC MATEJA 2:11,323112. 1106

M. VRHOVNIK 98STRAJNAR ALJA 2:11,485713. 1104

M. VRHOVNIK 99PUC ELA 2:12,933614. 1091

VIČ 98RODE ENEJA 2:13,096115. 1090

VODMAT 99SNOJ KATARINA 2:15,237016. 1070

VRHOVCI 98KOZJEK VITA 2:15,762417. 1065

VODMAT 99JUG LINA 2:15,835918. 1065

M. ŠUŠTARŠIČA 98GOLOB MAŠA 2:15,954119. 1064

POLJANE 99KRIŽAJ BRINA 2:16,302920. 1060

O. KOVAČIČ 99ŠIPRAGA PIA 2:16,372221. 1060

POLJANE 99BRAGALINI ARJA 2:17,463722. 1050

POLJANE 98ŠTULANOVIĆ AMELA 2:18,275523. 1043

O. KOVAČIČ 99KLIM KATARINA 2:19,813824. 1029

T. ČUFARJA 99MILANEZ IZABELA 2:21,367625. 1014

SAVSKO NASELJE 00ĐAMBO KRISTINA 2:27,042126. 963

M. ŠUŠTARŠIČA 98JELESIJEVIČ ŠPELA 2:27,185027. 962

SAVSKO NASELJE 99RABOVLJANOVIĆ LEJLA 2:44,704828. 802

O. KOVAČIČ 99BAČAK MAŠA ODS49
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 99OSTERC ZALA 1,301. 783

J. MODER, DOL 98ŽELEZNIK PETRA 1,252. 737

O. KOVAČIČ 98KNEZ MAŠA 1,253. 737

O. KOVAČIČ 98JERŠIN NEJA 1,204. 690

T. ČUFARJA 98LESTAN LIA 1,205. 690

VIČ 99NANIČ HEJLA 1,206. 690

VIČ 99SATPIČ ANA 1,206. 690

PRULE 99GOLOB MIA 1,158. 645

SAVSKO NASELJE 98JEREBIČ PATRICIJA 1,158. 645

VODMAT 99BREŠKA ŠILC SAŠKA BARBARA 1,1510. 645

J. MODER, DOL 98SLOVNIK TAJA 1,1511. 645

VRHOVCI 98MESARIČ MAŠA 1,1511. 645

VRHOVCI 98SMERAJC NEŽA 1,1013. 599

M. VRHOVNIK 99SIMONIČ NIKA 1,1013. 599

T. ČUFARJA 99GLAVIČ NUŠA 1,1013. 599

M. ŠUŠTARŠIČA 98TERGLAV NEJKA 1,1013. 599

VRHOVCI 98PERŠL TJAŠA 1,1013. 599

M. ŠUŠTARŠIČA 99PIVEK TAMARA 1,1018. 599

POLJANE 98ARKO NEŽA 1,1018. 599

POLJANE 99SCHOLLMAYER AVA 1,1018. 599

O. KOVAČIČ 98KOSI KAJA 1,1018. 599

M. VRHOVNIK 99STEBERNAK TEA 1,1022. 599

M. ŠUŠTARŠIČA 99ZULIČ INA 1,1022. 599

PRULE 98DORNIG ZALA 1,1022. 599

J. MODER, DOL 98PIŠLJAR INA NR

VODMAT 99SMRDEL NEŽA NN

BIČEVJE 98SIRNIK NIKA NN

TRNOVO 98LAH GAJA NN

BIČEVJE 99LETNIK LIZA NN

M. VRHOVNIK 99ZUPANIČ JULIJANA NN

T. ČUFARJA 98BLAZNIK NIKA NN

BIČEVJE 99STARIČ ANA NN

24.5.2011, 11:00:15

Stran 20 od 50
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 98GOLOB NUŠA 4,441. 836

TRNOVO 98RUŽIČ  LEJA 4,322. 804

O. KOVAČIČ 99VIDEMŠEK NEŽA 3,983. 715

O. KOVAČIČ 98LAJOVIC PERTA 3,914. 697

VODMAT 00STANIČ VERONIKA 3,865. 684

VRHOVCI 98ŠKULJ PIA 3,866. 684

J. MODER, DOL 98RUPNIK NEŽA 3,837. 676

TRNOVO 00BITENC MAJA 3,718. 645

VIČ 99CRNJAK VALENTINA 3,629. 622

T. ČUFARJA 98LOZEJ LANA 3,5810. 612

VIČ 99KOLENC KLEN KATARINA 3,5111. 594

O. KOVAČIČ 99PEČKAJ ANJA 3,4512. 578

SAVSKO NASELJE 98SCHWARZBARTL ANA LARA 3,4413. 576

VIČ 99KOŽELJ LARA 3,3214. 545

M. ŠUŠTARŠIČA 99GLIHA KAJA 3,2515. 527

M. VRHOVNIK 99ŽNIDAR TERESIJA 3,2416. 525

M. ŠUŠTARŠIČA 99ZUPANČIČ NIKA 3,2017. 514

T. ČUFARJA 99BALEN NUŠA 3,2018. 514

VODMAT 99ŠKERJANEC U. MONIKA 3,1619. 504

J. MODER, DOL 98DIZDAREVIČ EMA 3,1020. 489

M. VRHOVNIK 99ZMIJANJAC MAJA 3,0921. 486

SAVSKO NASELJE 98VEHAR MATEJA 3,0322. 471

M. VRHOVNIK 99PREBIL INJA 3,0223. 468

PRULE 99ANDJELIČ EVA 2,9724. 456

T. ČUFARJA 00KRAJNČIČ LARA 2,9525. 451

M. ŠUŠTARŠIČA 99DOŠEN MAŠA 2,8726. 430

J. MODER, DOL 99GIOSSENTO VEROVŠEK ZALA 2,8527. 425

SAVSKO NASELJE 99SCHWARZBARTL KATARINA 2,4328. 319

TRNOVO 00BOGATAJ NINA NN

VRHOVCI 98ZAJC ŠPELA NN

POLJANE 99PERČIČ NEŽA NN

BIČEVJE 98KURTOVIĆ AMINA NN

BIČEVJE 99GORENC MARTINA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 99JAMNIK EVA 44,341. 952

O. KOVAČIČ 98DRAŽETIČ RENATA 41,262. 895

POLJANE 98ŽGAJNAR ANJA 40,463. 879

PRULE 99MILAVEC NEŽA 38,664. 844

J. MODER, DOL 98ZVER ANJA 38,305. 837

VRHOVCI 98KOZIN ZALA 37,776. 826

PRULE 99TUŠAR TINA 37,017. 811

POLJANE 98DELLCOT URŠA 36,498. 801

T. ČUFARJA 98RUSJAN IVA 35,589. 782

SAVSKO NASELJE 98STOJAN ZALA 33,8310. 746

J. MODER, DOL 99HABJAN KAJA 33,5011. 739

TRNOVO 98PUST TIA 33,4812. 739

VIČ 98PUCELJ ULA 33,3813. 737

O. KOVAČIČ 99CARL URBANIJA URŠA 33,3314. 735

M. VRHOVNIK 98BLATNIK PIA 33,1315. 731

O. KOVAČIČ 99PELC NIKA 33,0716. 730

VRHOVCI 99PAVLIN VITA 32,3817. 715

T. ČUFARJA 98SANG LINRONG 31,1318. 688

VIČ 98SUDAR VESNA 30,6019. 677

SAVSKO NASELJE 98JEGLIČ SARA 30,4020. 673

M. ŠUŠTARŠIČA 98ŠUSTER JANJA 29,8221. 660

M. ŠUŠTARŠIČA 98PAŠAGIČ MEDINA 29,5522. 654

M. VRHOVNIK 99FATUR MAŠA 29,2323. 647

VIČ 99BURGER LANA 28,8824. 639

J. MODER, DOL 98KELICH KATARINA 25,1125. 553

TRNOVO 98STIKOVIČ SARA 22,8026. 498

T. ČUFARJA 98TRSTENJAK TARA 22,3527. 487

M. VRHOVNIK 98BRALIĆ NOVAK MEI 21,9228. 477

VODMAT 99KOTAR NINA 19,8729. 427

SAVSKO NASELJE 98IBRIČIĆ ESMIRA 19,6630. 422

VODMAT 99KECMAN ANA KATARINA 11,6631. 215

BIČEVJE 98NOVAK TANJA NN

BIČEVJE 98ŽIVKOVIČ ŽANA NN

BIČEVJE 99CIKAQI BLERINA NN

M. ŠUŠTARŠIČA 98LAZUKIČ KATJA NN

VRHOVCI 00ŠINTLER LEA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 98PFEIFER IZA LEA 8,971. 913

TRNOVO 98DUH KATJA 9,032. 893

VIČ 98GAJSER ZALA 9,063. 885

M. VRHOVNIK 98KADUNC TARA 9,104. 873

VRHOVCI 98ŠKULJ TINA 9,175. 853

O. KOVAČIČ 98KREFT TINKARA 9,196. 847

J. MODER, DOL 99KOZLEVČAR NINA 9,207. 844

M. VRHOVNIK 98TRAMTE NEŽA 9,698. 711

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. VRHOVNIK 97JESENŠEK DAVID 7,961. 1119q

VODMAT 96GORJUP DAMJAN 8,062. 1086q

TRNOVO 96VELKAVRH JURE 8,263. 1024q

SAVSKO NASELJE 96ĐURĐEVIĆ MILAN 8,784. 875

POLJANE 97HUREMOVIČ HARIS 9,325. 729

M. ŠUŠTARŠIČA 96ŠMID JAKOB NN

BIČEVJE 96GRIL DAVID NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96GREBENC TILEN 7,901. 1138q

O. KOVAČIČ 97JAMNIK MAKS 8,372. 991

M. ŠUŠTARŠIČA 96HAFNER PETROVSKI ŽAN 8,653. 912

VRHOVCI 96JUHART TIBOR JULIJAN 8,784. 875

POLJANE 96URCELJ VANJA 9,055. 799

SAVSKO NASELJE 97MAUHLER VORANC 9,286. 739

BIČEVJE 96BYTYQI DRITON NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96GORENŠEK ŽAN 8,081. 1080q

T. ČUFARJA 97ALJAŽ PIRNAT 8,312. 1009q

M. ŠUŠTARŠIČA 96ŽANDAR ŽIGA 8,333. 1003

VRHOVCI 96ŠPACAPAN ROK 8,614. 923

J. MODER, DOL 96ČISTAR JAN 9,105. 786

O. KOVAČIČ 97NINKOVIĆ VITO 9,266. 744

PRULE 97KERŠMANC ŽAN 9,357. 721

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIĆ HARIS 8,031. 1095q

PRULE 96BAŠIČ JASMIN 8,752. 883

T. ČUFARJA 96LESKOVAR LUKA 8,783. 875

M. VRHOVNIK 96PERNAT TIMOTEJ 9,064. 797

J. MODER, DOL 96DJORDJEVIČ ANŽE 9,075. 794

O. KOVAČIČ 96GALE MIHA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 97ĐAJIĆ ANŽE 8,191. 1046q

O. KOVAČIČ 96TRAVNIK MIHA 8,512. 952

J. MODER, DOL 96LOŽAR ANDRAŽ 8,553. 940

POLJANE 97BORŠTNAR DAN 9,294. 736

SAVSKO NASELJE 97BUČAR BRUNO 11,145. 337

T. ČUFARJA 96LAIBUTA ALEKSANDER NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96GREBENC TILEN 7,901. 1138

M. VRHOVNIK 97JESENŠEK DAVID 7,962. 1119

VIČ 96TABAKOVIĆ HARIS 8,033. 1095

VODMAT 96GORJUP DAMJAN 8,064. 1086

VIČ 96GORENŠEK ŽAN 8,085. 1080

VODMAT 97ĐAJIĆ ANŽE 8,196. 1046

TRNOVO 96VELKAVRH JURE 8,267. 1024

T. ČUFARJA 97ALJAŽ PIRNAT 8,318. 1009

M. ŠUŠTARŠIČA 96ŽANDAR ŽIGA 8,339. 1003

O. KOVAČIČ 97JAMNIK MAKS 8,3710. 991

O. KOVAČIČ 96TRAVNIK MIHA 8,5111. 952

J. MODER, DOL 96LOŽAR ANDRAŽ 8,5512. 940

VRHOVCI 96ŠPACAPAN ROK 8,6113. 923

M. ŠUŠTARŠIČA 96HAFNER PETROVSKI ŽAN 8,6514. 912

PRULE 96BAŠIČ JASMIN 8,7515. 883

T. ČUFARJA 96LESKOVAR LUKA 8,7816. 875

VRHOVCI 96JUHART TIBOR JULIJAN 8,7816. 875

SAVSKO NASELJE 96ĐURĐEVIĆ MILAN 8,7816. 875

POLJANE 96URCELJ VANJA 9,0519. 799

M. VRHOVNIK 96PERNAT TIMOTEJ 9,0620. 797

J. MODER, DOL 96DJORDJEVIČ ANŽE 9,0721. 794

J. MODER, DOL 96ČISTAR JAN 9,1022. 786

O. KOVAČIČ 97NINKOVIĆ VITO 9,2623. 744

SAVSKO NASELJE 97MAUHLER VORANC 9,2824. 739

POLJANE 97BORŠTNAR DAN 9,2925. 736

POLJANE 97HUREMOVIČ HARIS 9,3226. 729

PRULE 97KERŠMANC ŽAN 9,3527. 721

SAVSKO NASELJE 97BUČAR BRUNO 11,1428. 337

BIČEVJE 96BYTYQI DRITON NN

M. ŠUŠTARŠIČA 96ŠMID JAKOB NN

O. KOVAČIČ 96GALE MIHA NN

BIČEVJE 96GRIL DAVID NN

T. ČUFARJA 96LAIBUTA ALEKSANDER NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

PRULE 96KOLAR MIHA 43,401. 1002

O. KOVAČIČ 96PODOBNIK BORIS 43,542. 996

J. MODER, DOL 96LAPIČ ALJAŽ 44,323. 962

VIČ 97TRNOVEC MATIJA 45,884. 896

M. VRHOVNIK 97ZIDAR TIM 46,195. 883

VODMAT 96REP DENIS 47,616. 825

SAVSKO NASELJE 96MILIČEVIĆ MARIO 49,557. 748

BIČEVJE 96ŽAGAR LIN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 97POŽRL JURIJ 41,561. 1084

VRHOVCI 97RUGELJ MATEVŽ 42,612. 1037

T. ČUFARJA 96GLAVIČ PRIMOŽ 44,303. 963

PRULE 96AJDINOVIČ AMAR 48,764. 779

M. VRHOVNIK 96SMERDU MARK 51,165. 686

POLJANE 96JAMBROVIČ BLAŽ NN

M. ŠUŠTARŠIČA 96ŠUBIC MATJAŽ NN

BIČEVJE 96VALDET DAMIR NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96DREŠAR MATIC 41,501. 1087

VRHOVCI 97KROPIVŠEK LUKA 41,632. 1081

SAVSKO NASELJE 96BERGANT SMAILAGIĆ TIM 44,043. 974

O. KOVAČIČ 97VIČIČ ŽIGA 44,324. 962

J. MODER, DOL 96AVBELJ ŽAN 45,815. 899

POLJANE 96ŽIVEC ROK 47,036. 848

T. ČUFARJA 96ŽIGON ARNE 48,137. 804

M. ŠUŠTARŠIČA 96JERNEJC JAKA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SAVSKO NASELJE 96BUDIMLIĆ ERVIN 42,991. 1020

O. KOVAČIČ 96KARNER BLAŽ 43,412. 1002

VODMAT 96DŽANANOVIĆ EDIN 45,993. 891

J. MODER, DOL 96TOMAŽIČ MATEJ 49,104. 765

VRHOVCI 96PRIJATELJ VID NN

M. VRHOVNIK 97CAVAZZA LUKA NN

POLJANE 96JAMBROVIČ ALEKSANDER NN

T. ČUFARJA 96MEGLIČ JAKOB NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96DREŠAR MATIC 41,501. 1087

VIČ 97POŽRL JURIJ 41,562. 1084

VRHOVCI 97KROPIVŠEK LUKA 41,633. 1081

VRHOVCI 97RUGELJ MATEVŽ 42,614. 1037

SAVSKO NASELJE 96BUDIMLIĆ ERVIN 42,995. 1020

PRULE 96KOLAR MIHA 43,406. 1002

O. KOVAČIČ 96KARNER BLAŽ 43,417. 1002

O. KOVAČIČ 96PODOBNIK BORIS 43,548. 996

SAVSKO NASELJE 96BERGANT SMAILAGIĆ TIM 44,049. 974

T. ČUFARJA 96GLAVIČ PRIMOŽ 44,3010. 963

O. KOVAČIČ 97VIČIČ ŽIGA 44,3211. 962

J. MODER, DOL 96LAPIČ ALJAŽ 44,3211. 962

J. MODER, DOL 96AVBELJ ŽAN 45,8113. 899

VIČ 97TRNOVEC MATIJA 45,8814. 896

VODMAT 96DŽANANOVIĆ EDIN 45,9915. 891

M. VRHOVNIK 97ZIDAR TIM 46,1916. 883

POLJANE 96ŽIVEC ROK 47,0317. 848

VODMAT 96REP DENIS 47,6118. 825

T. ČUFARJA 96ŽIGON ARNE 48,1319. 804

PRULE 96AJDINOVIČ AMAR 48,7620. 779

J. MODER, DOL 96TOMAŽIČ MATEJ 49,1021. 765

SAVSKO NASELJE 96MILIČEVIĆ MARIO 49,5522. 748

M. VRHOVNIK 96SMERDU MARK 51,1623. 686

POLJANE 96JAMBROVIČ ALEKSANDER NN

BIČEVJE 96ŽAGAR LIN NN

POLJANE 96JAMBROVIČ BLAŽ NN

T. ČUFARJA 96MEGLIČ JAKOB NN

M. ŠUŠTARŠIČA 96JERNEJC JAKA NN

M. ŠUŠTARŠIČA 96ŠUBIC MATJAŽ NN

VRHOVCI 96PRIJATELJ VID NN

M. VRHOVNIK 97CAVAZZA LUKA NN

BIČEVJE 96VALDET DAMIR NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 97JAN ABRAM 3:04,54211. 1037

O. KOVAČIČ 96PETROVIČ ŽIGA 3:06,29232. 1020

M. VRHOVNIK 96GAŠPAR JAN 3:09,5513. 988

VIČ 96PUC SIMON 3:10,73154. 977

VODMAT 96MARTINOVIČ DEN 3:13,85225. 947

TRNOVO 96KAVČIČ ALJAŽ 3:17,29126. 915

J. MODER, DOL 97VUGA ROK 3:24,92187. 845

VRHOVCI 96ZDEŠAR LUKA 3:28,72258. 812

T. ČUFARJA 97ŽUŽUL DARJAN 3:35,4349. 754

PRULE 97VIDMAR MATEJ 3:38,253210. 731

SAVSKO NASELJE 96ČUDEN FLORJAN 3:39,751011. 718

M. ŠUŠTARŠIČA 97PAJK KORELC DENIS 3:41,392612. 705

T. ČUFARJA 96ČAČIČ ALEKSANDER 3:42,602413. 695

M. ŠUŠTARŠIČA 97KUSTEC ERŽEN PETER NN

POLJANE 96IBRAJINOV DUAN NN

BIČEVJE 97HAFIZOVIĆ DAMIR NN

VRHOVCI 96MASCHKE JAN NN

BIČEVJE 97MAVROVIČ MLADEN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODER, DOL 96PLEVEL DOMEN 3:04,44111. 1038

VRHOVCI 96KLENOVŠEK JURE 3:09,4492. 989

SAVSKO NASELJE 96MILADINOVIĆ LUKA 3:09,84193. 985

VODMAT 97TAJNIK ARNE 3:10,59174. 978

VIČ 96DEBEVEC ŽAN 3:14,4955. 941

VIČ 97KRANJČEV BLAŽ 3:16,1226. 926

J. MODER, DOL 97JURCA MATEJ 3:16,35257. 924

O. KOVAČIČ 97PLANINC NEJC 3:21,82218. 873

PRULE 97URANKAR ANŽE 3:23,15309. 861

SAVSKO NASELJE 97CAR ŽAN 3:23,992010. 854

M. VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ MATIC 3:27,55711. 822

M. VRHOVNIK 97SKRBINEK ANŽE 3:31,372912. 789

POLJANE 96LOTRIČ NIK 3:33,232713. 773

M. VRHOVNIK 96MAJCEN MARTIN 3:46,113114. 667

M. ŠUŠTARŠIČA 97HULL GAŠPER 4:06,872815. 513

TRNOVO 96PUGELJ VID ODS14
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnostarejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODER, DOL 96PLEVEL DOMEN 3:04,44111. 1038

O. KOVAČIČ 97JAN ABRAM 3:04,54212. 1037

O. KOVAČIČ 96PETROVIČ ŽIGA 3:06,29233. 1020

VRHOVCI 96KLENOVŠEK JURE 3:09,4494. 989

M. VRHOVNIK 96GAŠPAR JAN 3:09,5515. 988

SAVSKO NASELJE 96MILADINOVIĆ LUKA 3:09,84196. 985

VODMAT 97TAJNIK ARNE 3:10,59177. 978

VIČ 96PUC SIMON 3:10,73158. 977

VODMAT 96MARTINOVIČ DEN 3:13,85229. 947

VIČ 96DEBEVEC ŽAN 3:14,49510. 941

VIČ 97KRANJČEV BLAŽ 3:16,12211. 926

J. MODER, DOL 97JURCA MATEJ 3:16,352512. 924

TRNOVO 96KAVČIČ ALJAŽ 3:17,291213. 915

O. KOVAČIČ 97PLANINC NEJC 3:21,822114. 873

PRULE 97URANKAR ANŽE 3:23,153015. 861

SAVSKO NASELJE 97CAR ŽAN 3:23,992016. 854

J. MODER, DOL 97VUGA ROK 3:24,921817. 845

M. VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ MATIC 3:27,55718. 822

VRHOVCI 96ZDEŠAR LUKA 3:28,722519. 812

M. VRHOVNIK 97SKRBINEK ANŽE 3:31,372920. 789

POLJANE 96LOTRIČ NIK 3:33,232721. 773

T. ČUFARJA 97ŽUŽUL DARJAN 3:35,43422. 754

PRULE 97VIDMAR MATEJ 3:38,253223. 731

SAVSKO NASELJE 96ČUDEN FLORJAN 3:39,751024. 718

M. ŠUŠTARŠIČA 97PAJK KORELC DENIS 3:41,392625. 705

T. ČUFARJA 96ČAČIČ ALEKSANDER 3:42,602426. 695

M. VRHOVNIK 96MAJCEN MARTIN 3:46,113127. 667

M. ŠUŠTARŠIČA 97HULL GAŠPER 4:06,872828. 513

TRNOVO 96PUGELJ VID ODS14

POLJANE 96IBRAJINOV DUAN NN

BIČEVJE 97MAVROVIČ MLADEN NN

BIČEVJE 97HAFIZOVIĆ DAMIR NN

M. ŠUŠTARŠIČA 97KUSTEC ERŽEN PETER NN

VRHOVCI 96MASCHKE JAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

T. ČUFARJAT. ČUFAR 1 52,931. 1870

SAVSKO NASELJES. NASELJE 2 53,472. 1820

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK 54,113. 1762

SAVSKO NASELJES. NASELJE 3 1:10,944. 418

BIČEVJEBIČEVJE NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIČVIČ 48,851. 2252

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 50,952. 2052

VRHOVCIVRHOVCI 51,083. 2040

J. MODER, DOLJ. MODER, DOL 52,044. 1952

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČ 53,275. 1838

T. ČUFARJAT. ČUFAR 2 54,376. 1740

PRULEPRULE 54,917. 1692

SAVSKO NASELJES. NASELJE 1 1:05,438. 822

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČVIČ 48,851. 2252

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 50,952. 2052

VRHOVCIVRHOVCI 51,083. 2040

J. MODER, DOLJ. MODER, DOL 52,044. 1952

T. ČUFARJAT. ČUFAR 1 52,935. 1870

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČ 53,276. 1838

SAVSKO NASELJES. NASELJE 2 53,477. 1820

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK 54,118. 1762

T. ČUFARJAT. ČUFAR 2 54,379. 1740

PRULEPRULE 54,9110. 1692

SAVSKO NASELJES. NASELJE 1 1:05,4311. 822

SAVSKO NASELJES. NASELJE 3 1:10,9412. 418

BIČEVJEBIČEVJE NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 97ZEMLJIČ DOMEN 1,601. 972

O. KOVAČIČ 96PIŠKURIČ LUKA 1,602. 972

M. ŠUŠTARŠIČA 96OBLAK GAL 1,603. 972

J. MODER, DOL 96KLEMENČIČ ROK 1,554. 927

VIČ 96ŠULIGOJ NEJC 1,505. 881

J. MODER, DOL 97LONČAR LOVRO 1,506. 881

PRULE 96ŠTULAR MATEVŽ 1,507. 881

J. MODER, DOL 97MELACHER ANDRAŽ 1,508. 881

VIČ 96LAMPE BLAŽ 1,459. 836

VIČ 97KALAR NAKOV LUKA 1,459. 836

M. VRHOVNIK 96LIPOVEC LUKA 1,4511. 836

VODMAT 96PRESIČEK NEJC 1,4512. 836

PRULE 96JAKOVLJEVIČ BOŽIDAR 1,4013. 791

O. KOVAČIČ 96ŽABJEK JAKA 1,4014. 791

M. VRHOVNIK 96BUKOVEC ŽIGA 1,4015. 791

VODMAT 96BREŠKA ŠILC TILEN 1,3516. 746

T. ČUFARJA 97LAGUTA ALEKSANDER 1,3516. 746

T. ČUFARJA 96KLADUŠEK NEJC 1,3518. 746

VRHOVCI 97BEDNARIK KLEMEN 1,3019. 702

VRHOVCI 96HANDANAGIĆ MUAMER 1,3019. 702

SAVSKO NASELJE 97KRIZMANIČ MATIC 1,3021. 702

VIČ 97KOVAČ NEJC 1,2522. 657

SAVSKO NASELJE 97IVANC JULIJAN 1,2523. 657

M. VRHOVNIK 96BRZIN MATIC NN

T. ČUFARJA 96POLAJŽER ROK NN

VRHOVCI 97JUREN LUKA NN

SAVSKO NASELJE 96BERGLEITNER IRIAN NN

BIČEVJE 96PIVK JAKA NN

M. ŠUŠTARŠIČA 96JURIČ BRUNO NN

POLJANE 96LUZNAR TIM NN

M. ŠUŠTARŠIČA 97MIKLAVČIČ JONAS NN

BIČEVJE 96SLOBODNIK MIHA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 96PREVOLNIK JAN 5,581. 1031

M. VRHOVNIK 97PUC MATEJ 5,382. 986

SAVSKO NASELJE 97ABUNAR MIHA 4,953. 889

J. MODER, DOL 96ZAJC JAKOB 4,864. 868

VIČ 96FLIS ANDRAŽ 4,845. 864

VRHOVCI 97PETERNEL ALJAŽ 4,676. 825

VIČ 96SABOL FILIP 4,667. 823

TRNOVO 96ČERNAČ ERIK 4,608. 809

J. MODER, DOL 96VODE ANDRAŽ 4,599. 807

VRHOVCI 96ERJAVEC MATEVŽ 4,5710. 802

J. MODER, DOL 97KOVIČ ŽAN 4,5011. 786

SAVSKO NASELJE 96GRACAR ANŽE 4,4612. 777

T. ČUFARJA 96TREBŠE ANŽE 4,4613. 777

VRHOVCI 96URŠIČ TILEN 4,4614. 777

POLJANE 96GREBENC ANDREJ 4,4515. 775

T. ČUFARJA 96BERLAN ŽIGA 4,4516. 775

VIČ 97DIACI LOVRENC 4,4117. 765

M. VRHOVNIK 96ŠUTANOVAC LUKA 4,2018. 717

O. KOVAČIČ 97PRIMEC DOMEN 4,1919. 715

PRULE 97JAMNIK ROK 4,1120. 696

O. KOVAČIČ 96ŽITNIK DOMINIK 4,1121. 696

M. ŠUŠTARŠIČA 96PETROVIČ VERNIKOV PRIMOŽ 4,1022. 694

VODMAT 97SAVIĆ MARKO 3,7023. 601

SAVSKO NASELJE 97PRIJATELJ ROK 3,6624. 592

POLJANE 97AHAC MATIC 3,5625. 569

BIČEVJE 96BOŠTJANČIČ GAŠPER NN

M. VRHOVNIK 97POKORN ŽIGA NN

M. ŠUŠTARŠIČA 96PRESETNIK MARK NN

BIČEVJE 97OBOLNAR ŽELJKO NN

VODMAT 96VESNIČ TIM NN

T. ČUFARJA 97ŠEGA ROBERT NN

24.5.2011, 11:00:18

Stran 32 od 50
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VRHOVCI 96PLEŠKO NACE 15,631. 1301

J. MODER, DOL 96ČERNOŠ LOVRO 11,812. 1009

VIČ 96TERŠAN BLAŽ 11,013. 939

VIČ 96PEŠIĆ VITO 10,724. 913

M. ŠUŠTARŠIČA 96BALAS VIT 10,375. 881

J. MODER, DOL 96CIMPRIČ MAKS 10,076. 853

VRHOVCI 96DELIĆ AMMAR 9,927. 839

VRHOVCI 96OCVIRK ERAZEM 9,618. 809

J. MODER, DOL 96MERELA DAVID 9,399. 788

M. VRHOVNIK 96DURMIŠI AGAN 9,2710. 777

O. KOVAČIČ 96JEZOVŠEK MIHA 9,2211. 772

T. ČUFARJA 96PRAPROTNIK LUCIJAN 9,1312. 763

T. ČUFARJA 96OSKAR KVATERNIK 9,0713. 757

POLJANE 96MEHANOVIČ ARNES 9,0214. 752

T. ČUFARJA 96ISTINIČ PATRIK 9,0215. 752

VIČ 96BARAGA NINO 8,9916. 749

SAVSKO NASELJE 96IBRAHIMKADIĆ EDI 8,9917. 749

M. VRHOVNIK 96LONGYKA LUKA 8,9018. 740

O. KOVAČIČ 96ŽIVIC BOGDAN 8,6319. 713

O. KOVAČIČ 96DOBRIĆ LUKA 8,5920. 709

VODMAT 97BERUS ALEŠ 8,5621. 706

PRULE 96SEVNIK VAL 8,4122. 691

M. ŠUŠTARŠIČA 97VIDNJEVIČ TIN 7,7723. 625

POLJANE 96UNETIČ GAŠPER 7,7424. 621

M. VRHOVNIK 97REMIC-WEISS PAVEL 7,2325. 567

PRULE 96NOVAK JURE 7,1526. 559

VODMAT 96URBANC ANDREJ 6,7527. 515

SAVSKO NASELJE 97HROVAT MIHA 6,6028. 499

BIČEVJE 96GRDIĆ IVAN NN

BIČEVJE 96MILOJEVIĆ MIROSLAV NN

BIČEVJE 96MILOVANOVIĆ MARJAN NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 96JAVORNIK DŽAFEROVIĆ LUKA 62,861. 990

T. ČUFARJA 96NIFOSI MARK 62,562. 986

O. KOVAČIČ 96ŽUKOVEC MARTIN 61,963. 978

PRULE 96ŠETINA MIHA 61,904. 977

O. KOVAČIČ 97PINTAR ROK 60,965. 965

SAVSKO NASELJE 96KRANJEC KHAMRAT MARK 60,096. 953

T. ČUFARJA 96LAZAREVIČ ALEKSANDER 58,597. 933

VRHOVCI 96HOČEVAR NEJC 56,148. 899

SAVSKO NASELJE 96SAJEVIC GREGA 53,289. 858

VIČ 96AMBROŽIČ KARLO 53,0810. 855

VRHOVCI 97DOBNIKAR MIHA 52,2911. 844

PRULE 96KORAČ EROL 52,1712. 842

J. MODER, DOL 96JEMEC BLAŽ 51,9613. 839

VIČ 96DOLAMIČ ANŽE 51,8814. 838

VIČ 97ŠKERL GAŠPER 50,9215. 824

VODMAT 97LAVRIČ DAVID 49,6516. 805

T. ČUFARJA 97PFEIFER LEON 48,7517. 791

M. ŠUŠTARŠIČA 97BRUNO JURIČ 47,8018. 777

M. VRHOVNIK 97ZAVODNIK LUKA 45,5519. 743

POLJANE 96ADNAN ŠTULANOVIČ 45,4120. 740

J. MODER, DOL 96KENDA DOMEN 43,8221. 716

VRHOVCI 96ŠTREKELJ BLAŽ 43,5522. 711

J. MODER, DOL 97ČORAGIČ BENJAMIN 42,7023. 698

M. VRHOVNIK 97KRIŽAJ JAN 42,0224. 687

SAVSKO NASELJE 96SUBOTIĆ MARKO 40,9025. 669

POLJANE 96MANDELJ DANIJEL 39,9026. 653

M. ŠUŠTARŠIČA 97ŽIBERT ŽIGA 39,8527. 652

M. VRHOVNIK 96BRZIN MATIC 39,0628. 639

PRULE 96POVH MATIC NN

BIČEVJE 97KISWARDAY BOR NN

BIČEVJE 97REDŽIĆ EMIR NN

O. KOVAČIČ 96MEDJA TIM NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96GREBENC TILEN 7,761. 1183

VIČ 96TABAKOVIĆ HARIS 7,842. 1158

M. VRHOVNIK 97JESENŠEK DAVID 7,943. 1126

VODMAT 96GORJUP DAMJAN 7,974. 1116

VIČ 96GORENŠEK ŽAN 8,085. 1080

T. ČUFARJA 97ALJAŽ PIRNAT 8,266. 1024

VODMAT 97ĐAJIĆ ANŽE 8,307. 1012

TRNOVO 96VELKAVRH JURE 8,608. 926

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 96DJORDJEVIČ JAKOŠ ALMA TAN 8,961. 916q

VIČ 96ZAJC TJAŠA 9,282. 821q

J. MODER, DOL 96PRIŠEL KATARINA 9,293. 818q

M. ŠUŠTARŠIČA 96MARTON IZDA NASTJA 9,594. 737

O. KOVAČIČ 97JORDAN ADRIANA 9,625. 729

VRHOVCI 96ČERNE AJDA 9,646. 724

PRULE 97RUTAR MATEJA 10,047. 620

BIČEVJE 97DIZDAREVIĆ ANELA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96PERIŠIĆ NISA 8,891. 937q

T. ČUFARJA 96VALIČ IZA 9,422. 782

O. KOVAČIČ 96BOGDANIČ KATJA 9,443. 776

J. MODER, DOL 97PINTAR BRIGITA 9,834. 674

M. VRHOVNIK 97UČAK ANA 9,915. 654

VRHOVCI 96MURN ALEŠA 9,996. 634

BIČEVJE 97MIKIĆ ALEKSANDRA NN

PRULE 97LAVRAČ LANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 96KRIŽAJ NINA 9,131. 864q

VRHOVCI 97BLATNIK NEŽA 9,282. 821q

T. ČUFARJA 96JOVANOVIČ ZUPANC HANA 9,333. 807

M. VRHOVNIK 97MIKLAVC META 9,384. 793

M. ŠUŠTARŠIČA 96BAJEC LINA 9,625. 729

SAVSKO NASELJE 96KASTELEC MOJCA 9,646. 724

POLJANE 97ŽARGI HANA 9,907. 656

SAVSKO NASELJE 97LENČEK MEGI 10,448. 525

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96GRIČAR JONA 9,051. 888q

J. MODER, DOL 97FERDIN TAMARA 9,252. 830q

VODMAT 97ZAJEC TINA 9,313. 813

M. VRHOVNIK 96TOMC ARKO MARUŠA 9,464. 771

POLJANE 96GROLEGAR NINA 9,645. 724

M. ŠUŠTARŠIČA 96RAKOVEC MAŠA 9,986. 636

SAVSKO NASELJE 97FRMIĆ JASMINA 10,127. 600

POLJANE 96MATJAŠIČ KRISTINA 10,328. 553
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96PERIŠIĆ NISA 8,891. 937

T. ČUFARJA 96DJORDJEVIČ JAKOŠ ALMA T 8,962. 916

VIČ 96GRIČAR JONA 9,053. 888

O. KOVAČIČ 96KRIŽAJ NINA 9,134. 864

J. MODER, DOL 97FERDIN TAMARA 9,255. 830

VRHOVCI 97BLATNIK NEŽA 9,286. 821

VIČ 96ZAJC TJAŠA 9,286. 821

J. MODER, DOL 96PRIŠEL KATARINA 9,298. 818

VODMAT 97ZAJEC TINA 9,319. 813

T. ČUFARJA 96JOVANOVIČ ZUPANC HANA 9,3310. 807

M. VRHOVNIK 97MIKLAVC META 9,3811. 793

T. ČUFARJA 96VALIČ IZA 9,4212. 782

O. KOVAČIČ 96BOGDANIČ KATJA 9,4413. 776

M. VRHOVNIK 96TOMC ARKO MARUŠA 9,4614. 771

M. ŠUŠTARŠIČA 96MARTON IZDA NASTJA 9,5915. 737

M. ŠUŠTARŠIČA 96BAJEC LINA 9,6216. 729

O. KOVAČIČ 97JORDAN ADRIANA 9,6216. 729

SAVSKO NASELJE 96KASTELEC MOJCA 9,6418. 724

VRHOVCI 96ČERNE AJDA 9,6418. 724

POLJANE 96GROLEGAR NINA 9,6418. 724

J. MODER, DOL 97PINTAR BRIGITA 9,8321. 674

POLJANE 97ŽARGI HANA 9,9022. 656

M. VRHOVNIK 97UČAK ANA 9,9123. 654

M. ŠUŠTARŠIČA 96RAKOVEC MAŠA 9,9824. 636

VRHOVCI 96MURN ALEŠA 9,9925. 634

PRULE 97RUTAR MATEJA 10,0426. 620

SAVSKO NASELJE 97FRMIĆ JASMINA 10,1227. 600

POLJANE 96MATJAŠIČ KRISTINA 10,3228. 553

SAVSKO NASELJE 97LENČEK MEGI 10,4429. 525

BIČEVJE 97DIZDAREVIĆ ANELA NN

BIČEVJE 97MIKIĆ ALEKSANDRA NN

PRULE 97LAVRAČ LANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 96LENARDIČ AJDA 43,261. 1143

M. VRHOVNIK 96ERIČ IZA 45,492. 1042

J. MODER, DOL 96ŠKARJA TINA 48,483. 913

TRNOVO 97ŽVIPELJ MATEJA 51,644. 784

PRULE 96BEVC SARA 53,145. 725

VODMAT 97SOTLAR KATARINA 58,106. 544

POLJANE 96PRIJATELJ LAVRA 1:12,767. 120

POLJANE 97MALEC LENČA 1:12,798. 120

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. VRHOVNIK 96KUHAR LIZA 45,381. 1047

M. ŠUŠTARŠIČA 97KVAS PIA 48,492. 912

VIČ 97KAŠLJEVIČ NIKA 50,183. 842

VRHOVCI 97ŠTRANCAR URŠA 51,904. 773

POLJANE 96KRIŽAJ LANA 1:03,245. 376

T. ČUFARJA 97ROBAR BARBARA NN

BIČEVJE 97PEČENIK NIKA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 96PRAPROTNIK JULIJA 42,691. 1170

POLJANE 97BANIĆ ANAJA 50,402. 833

M. ŠUŠTARŠIČA 97PUST STAŠA 52,843. 736

O. KOVAČIČ 96VERTL ANJA 53,394. 715

VRHOVCI 97STANOVNIK KATARINA 53,495. 711

VIČ 97ROŽAC GAJA 53,516. 711

BIČEVJE 97PETRIČ PIA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 96BURKAT LARA 46,191. 1011

VIČ 97BUH ANA 48,882. 896

VRHOVCI 97PINTAR KATJA 52,713. 742

T. ČUFARJA 96KLINC TINA 52,734. 741

M. ŠUŠTARŠIČA 96BRGLEZ LIZA 53,585. 708

PRULE 96KORENJAK LALOVIČ EVA 54,286. 682

J. MODER, DOL 96BIČEK LEA 54,957. 657
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VODMAT 97DŽINIĆ SONJA 44,741. 1076

TRNOVO 96POLAK NINA 48,752. 901

PRULE 97ČULK ALENKA 49,033. 890

M. VRHOVNIK 97KRALJ KAROLINA 49,784. 859

J. MODER, DOL 96JUG EVA 53,245. 721

O. KOVAČIČ 97KOSAR KATJA 58,186. 541

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 96PRAPROTNIK JULIJA 42,691. 1170

POLJANE 96LENARDIČ AJDA 43,262. 1143

VODMAT 97DŽINIĆ SONJA 44,743. 1076

M. VRHOVNIK 96KUHAR LIZA 45,384. 1047

M. VRHOVNIK 96ERIČ IZA 45,495. 1042

O. KOVAČIČ 96BURKAT LARA 46,196. 1011

J. MODER, DOL 96ŠKARJA TINA 48,487. 913

M. ŠUŠTARŠIČA 97KVAS PIA 48,498. 912

TRNOVO 96POLAK NINA 48,759. 901

VIČ 97BUH ANA 48,8810. 896

PRULE 97ČULK ALENKA 49,0311. 890

M. VRHOVNIK 97KRALJ KAROLINA 49,7812. 859

VIČ 97KAŠLJEVIČ NIKA 50,1813. 842

POLJANE 97BANIĆ ANAJA 50,4014. 833

TRNOVO 97ŽVIPELJ MATEJA 51,6415. 784

VRHOVCI 97ŠTRANCAR URŠA 51,9016. 773

VRHOVCI 97PINTAR KATJA 52,7117. 742

T. ČUFARJA 96KLINC TINA 52,7318. 741

M. ŠUŠTARŠIČA 97PUST STAŠA 52,8419. 736

PRULE 96BEVC SARA 53,1420. 725

J. MODER, DOL 96JUG EVA 53,2421. 721

O. KOVAČIČ 96VERTL ANJA 53,3922. 715

VRHOVCI 97STANOVNIK KATARINA 53,4923. 711

VIČ 97ROŽAC GAJA 53,5124. 711

M. ŠUŠTARŠIČA 96BRGLEZ LIZA 53,5825. 708

PRULE 96KORENJAK LALOVIČ EVA 54,2826. 682

J. MODER, DOL 96BIČEK LEA 54,9527. 657

VODMAT 97SOTLAR KATARINA 58,1028. 544

O. KOVAČIČ 97KOSAR KATJA 58,1829. 541

POLJANE 96KRIŽAJ LANA 1:03,2430. 376

POLJANE 96PRIJATELJ LAVRA 1:12,7631. 120

POLJANE 97MALEC LENČA 1:12,7932. 120

BIČEVJE 97PEČENIK NIKA NN

T. ČUFARJA 97ROBAR BARBARA NN

BIČEVJE 97PETRIČ PIA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJA 97MAROVT EVA ZALA 3:32,78341. 941

M. VRHOVNIK 97MARINČEK ADA IVANA 3:33,20492. 937

VIČ 96DURIĆ AIDA 3:33,75313. 932

T. ČUFARJA 97ROBAR BARBARA 3:37,75404. 898

J. MODER, DOL 97KOPRIVEC URŠKA 3:38,77545. 889

SAVSKO NASELJE 97KAMNIKAR MARTINA 3:56,00416. 750

VIČ 97EBERHARD MAJA 3:56,02487. 749

PRULE 97TRAMPUŠ TJAŠA 3:56,19388. 748

SAVSKO NASELJE 96BALKOVEC ANAMARIJA 3:58,05479. 734

M. VRHOVNIK 96KRIŽAN ALENKA 3:58,135010. 733

VIČ 96SAZONOV NEŽA 4:00,933711. 712

VRHOVCI 96JENKO KRISTINA 4:02,155112. 703

J. MODER, DOL 97STEGU ANJA 4:02,825313. 697

VRHOVCI 96KOZJEK LARA 4:05,153914. 680

O. KOVAČIČ 96AHČIN NUŠA 4:06,073315. 673

J. MODER, DOL 97PIRŠ EMA 4:06,915516. 667

POLJANE 96ARIH LANA 4:23,294417. 552

O. KOVAČIČ 96ILENIČ PETRA 4:28,465218. 519

O. KOVAČIČ 96CERKOVNIK PIA 4:33,553619. 486

M. ŠUŠTARŠIČA 96GREGORC LUCIJA 5:05,834320. 305

M. ŠUŠTARŠIČA 97PLANKAR SARA 5:06,134521. 304

VRHOVCI 96PODLESNIK BRANKA NN

BIČEVJE 96JARC NEŽA NN

VODMAT 97KRAVCAR KARMEN NN

BIČEVJE 97MAKLIN ANA NN

M. ŠUŠTARŠIČA 97HOKKANEN EVA NN

BIČEVJE 97PERC VERONIKA NN

PRULE 97ŠTANGAR MARUŠA NN

M. VRHOVNIK 96MAJCEN EVA NN

VODMAT 96SEVER TINA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

J. MODER, DOLJ. MODER, DOL 59,381. 1576

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK 2 59,912. 1532

T. ČUFARJAT. ČUFAR 2 NN

BIČEVJEBIČEVJE 2 NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

T. ČUFARJAT. ČUFAR 1 55,331. 1922

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK 1 55,612. 1898

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČ 58,113. 1682

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 59,154. 1596

POLJANEPOLJANE 1:00,285. 1502

VRHOVCIVRHOVCI 1:00,706. 1466

PRULEPRULE 1:01,507. 1400

VIČVIČ ODS

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

T. ČUFARJAT. ČUFAR 1 55,331. 1922

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK 1 55,612. 1898

M. ŠUŠTARŠIČAM. ŠUŠTARŠIČ 58,113. 1682

O. KOVAČIČO. KOVAČIČ 59,154. 1596

J. MODER, DOLJ. MODER, DOL 59,385. 1576

M. VRHOVNIKM. VRHOVNIK 2 59,916. 1532

POLJANEPOLJANE 1:00,287. 1502

VRHOVCIVRHOVCI 1:00,708. 1466

PRULEPRULE 1:01,509. 1400

VIČVIČ ODS

T. ČUFARJAT. ČUFAR 2 NN

BIČEVJEBIČEVJE 2 NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O. KOVAČIČ 97KUJUNDŽIĆ KATARINA 1,401. 877

M. VRHOVNIK 96JERMAN ANA 1,352. 830

VIČ 97ROTAR TANJA 1,303. 783

VIČ 97POLJANEC NEŽA 1,304. 783

M. VRHOVNIK 97POLLAK ADA ZORA 1,255. 737

M. ŠUŠTARŠIČA 97KADIČ KLARA 1,255. 737

M. ŠUŠTARŠIČA 97JUG ANA 1,255. 737

O. KOVAČIČ 96VIDIC VANJA 1,258. 737

J. MODER, DOL 97CERAR JANJA 1,259. 737

T. ČUFARJA 97MASTNAK LARA 1,259. 737

M. VRHOVNIK 96KRANJC DIANA 1,2011. 690

PRULE 97VIRANT KAJA 1,2012. 690

VIČ 96BAHTAGIĆ IRMA 1,2013. 690

M. ŠUŠTARŠIČA 97BAUMGARTNER ANA 1,2014. 690

VRHOVCI 97PUSTAVRH TOMŠIČ SARA 1,1515. 645

POLJANE 97BERGINC LANA 1,1515. 645

J. MODER, DOL 96KOŠAK TEA 1,1515. 645

J. MODER, DOL 97MARKELJ NINA 1,1518. 645

VODMAT 97GABERŠEK EVA 1,1518. 645

VRHOVCI 97PEČAN TINA NR

T. ČUFARJA 96GRDEN TEJA NR

VRHOVCI 96ŠINTLER ANA NR

PRULE 96KANCILJA NUŠA NR

BIČEVJE 96JERŠAN ANJA NN

BIČEVJE 96TAŠKOV NATAŠA NN

SAVSKO NASELJE 96PEULIČ KRISTINA NN

POLJANE 96PRIJATELJ LANA NN

POLJANE 97MALEC LENČA NN

T. ČUFARJA 96MAJCEN ANAMARIJA NN

VODMAT 97PRESIČEK NEVA NN

O. KOVAČIČ 97POLANEC SARA NN

BIČEVJE 97KULOUZOVIČ SARA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJANE 96LENARDIČ JASNA 4,471. 843

M. VRHOVNIK 96KOSELJ MARUŠIČ HANNAH 4,012. 723

VIČ 96FRANKIČ MIA 4,013. 723

M. ŠUŠTARŠIČA 97BRNA MAŠA 3,904. 695

VRHOVCI 96ZUPANČIČ NASTJA CINDY 3,885. 689

T. ČUFARJA 97ALEKSIČ URŠA 3,836. 676

VIČ 96MRAVLJA KATARINA 3,807. 669

M. ŠUŠTARŠIČA 97RAČIČ ALEKSANDRA 3,788. 663

M. VRHOVNIK 96PENKO ŽIVA 3,729. 648

M. ŠUŠTARŠIČA 97POGAČNIK MAJA 3,6410. 627

VIČ 97MRŽLJAAK TJAŠA 3,6011. 617

O. KOVAČIČ 96LAMPIČ MARUŠA 3,5712. 609

PRULE 96ARNŠEK MAŠA 3,5713. 609

M. VRHOVNIK 97ŠLIBAR MAŠA 3,4914. 589

VRHOVCI 96HODAK IVANA 3,4915. 589

T. ČUFARJA 96PEČJAK ANJA 3,4816. 586

O. KOVAČIČ 96VIDMAR CITA 3,4717. 584

T. ČUFARJA 97DEČMAN ANA 3,4418. 576

J. MODER, DOL 96MIHELČIČ TINA 3,4319. 573

O. KOVAČIČ 97GRUM VIDA 3,3420. 550

J. MODER, DOL 96SULJANOVIČ HANNA 3,3321. 548

J. MODER, DOL 96CUKOR SARA 3,3122. 542

VODMAT 96HOČEVAR MUCIČ SARA 3,2723. 532

VODMAT 97MOŠKERC ULA 3,2624. 530

SAVSKO NASELJE 97OPLOTNIK PETJA 3,0225. 468

VRHOVCI 96BOŽIČ IZA PIA 3,0026. 463

POLJANE 97KATJA VOJKOVIČ 2,9227. 443

SAVSKO NASELJE 96DEDIČ AIDA NR

PRULE 97STEPIŠNIK AJDA NN

BIČEVJE 96KOLOVIĆ NINA NN

BIČEVJE 97JOVANČEVIĆ MARINA NN

BIČEVJE 96HEBERLE ANA NN

SAVSKO NASELJE 96GRM ANJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MODER, DOL 96ODLAZEK META 9,161. 863

VIČ 96GORNIK ŽIVA 9,032. 851

M. ŠUŠTARŠIČA 96OKLEŠEN LARA 9,023. 850

POLJANE 97MARIČ SELENA 8,724. 823

T. ČUFARJA 96SLAK NEŽA 8,255. 778

T. ČUFARJA 96ROZMAN MARUŠA 8,126. 766

O. KOVAČIČ 97HRBLJAN ANA 7,767. 730

VIČ 97BULAJIČ ANA 7,768. 730

VIČ 96ZGONC SARA 7,729. 726

M. VRHOVNIK 96DOLES PETRA 7,7010. 724

VRHOVCI 96KRAŠEVEC DERVARIČ ANJA 7,7011. 724

SAVSKO NASELJE 96STRES SINJA 7,6812. 723

O. KOVAČIČ 97LAZIČ MARUŠA 7,6813. 723

VRHOVCI 96PUKLAVEC JANA 7,6614. 721

PRULE 96JARC NEŽA 7,6515. 720

T. ČUFARJA 96DJURICA LARA 7,5116. 706

M. VRHOVNIK 96LAMBIČ ANA 7,1717. 671

VRHOVCI 97ZALAZNIK EVA 7,1318. 667

POLJANE 96PETROVIČ SANJA 6,9219. 646

J. MODER, DOL 97ČISTAR TJAŠA 6,8620. 640

M. ŠUŠTARŠIČA 97BOLE KATARINA 6,8521. 639

VODMAT 97KADRIJA LAURA 6,8322. 637

M. VRHOVNIK 96LEONARDI CATERINA 6,6723. 620

O. KOVAČIČ 97TATALOVIČ SALA 6,5324. 606

M. ŠUŠTARŠIČA 96JUVANČIČ ŠPELA 6,5025. 602

VODMAT 96MAHIĆ DJENNETA 6,4626. 598

J. MODER, DOL 97MAROLT JANINA 6,1127. 561

POLJANE 96MILIČEVIČ LENA 5,9928. 548

SAVSKO NASELJE 97GRUDEN BARBARA 5,9729. 546

SAVSKO NASELJE 97PROSEN PETRA 5,6030. 506

BIČEVJE 96DURIĆ SABINA NN

BIČEVJE 96ROBLEK PIA NN

BIČEVJE 96KURE ANA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. VRHOVNIK 97DONČEV IVA 41,691. 902

O. KOVAČIČ 97VADNJAL NINA 39,982. 870

O. KOVAČIČ 97DIZDAREVIĆ SADINA 39,803. 867

M. ŠUŠTARŠIČA 97PETROVEC ŽIVA MANJA 39,424. 859

J. MODER, DOL 97PACEK LUCIJA 38,255. 836

TRNOVO 96ŽITNIK TISA 35,266. 776

PRULE 96BAČER DOLORES 35,027. 771

M. ŠUŠTARŠIČA 96KUCLAR STIKOVIČ NINA 35,008. 771

VRHOVCI 96UMEK URŠA 34,709. 764

M. ŠUŠTARŠIČA 96GLUHAR MAŠA 33,8810. 747

VRHOVCI 96SOKAČ MIHAELA 33,8611. 747

SAVSKO NASELJE 96VRAŽOVA KLARA 33,1112. 731

VODMAT 97PRAPROTNIK URŠA 32,7213. 723

VIČ 96KURTIĆ JASMINA 32,2714. 713

VIČ 96STARIČ LEJA 32,0115. 707

VODMAT 97BEGIĆ JASMINA 31,3016. 692

J. MODER, DOL 97MARETIČ MONIKA 30,7317. 680

POLJANE 97BAJRAMAJ ARLINDE 30,6818. 679

M. VRHOVNIK 96MURGEL NENYA 30,4719. 674

VIČ 96LIČINA ŠPELA 29,7620. 659

SAVSKO NASELJE 97JAPELJ KATARINA 29,1221. 644

SAVSKO NASELJE 97MARKOVIČ MAJA 29,1122. 644

T. ČUFARJA 97DIDIČ MAIDA 28,5123. 631

J. MODER, DOL 97MODRIJAN TINA 28,4624. 630

O. KOVAČIČ 97KOŠIR ARTEJA 27,9025. 617

PRULE 96JAGARINEC KATARINA 27,6626. 612

POLJANE 96LJUBLJANKOVIČ AJLA 26,7227. 590

T. ČUFARJA 96MILOŠEV KAMELIJA 26,5528. 586

M. VRHOVNIK 96MERCINA MIRJAM 25,4229. 560

POLJANE 97ŠABIČ DAMIRA 22,7530. 497

VRHOVCI 98MITROVIČ S. BRINA 19,5031. 418

BIČEVJE 96BOGDANOVIĆ TAMARA NN

BIČEVJE 96PANČIĆ DANIJELA NN

BIČEVJE 96JULARIĆ MARY ANN NN

T. ČUFARJA 96NOVAK KATJA NN
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96PERIŠIĆ NISA 8,801. 965

T. ČUFARJA 96DJORDJEVIČ JAKOŠ ALMA TAN 8,962. 916

J. MODER, DOL 96PRIŠEL KATARINA 9,173. 853

O. KOVAČIČ 96KRIŽAJ NINA 9,184. 850

VIČ 96GRIČAR JONA 9,265. 827

VRHOVCI 97BLATNIK NEŽA 9,426. 782

J. MODER, DOL 97FERDIN TAMARA 9,427. 782

VIČ 96ZAJC TJAŠA 9,568. 745
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 95671.

VIČ (VIČ) 95282.

VRHOVCI (VRHOVCI) 94523.

J. MODER, DOL (J. MODER, DOL) 92324.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 91465.

M. VRHOVNIK (M. VRHOVNIK) 87766.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 81087.

VODMAT (VODMAT) 79848.

PRULE (PRULE) 73029.

TRNOVO (TRNOVO) 723510.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 673511.

POLJANE (POLJANE) 552512.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

mlajše učenke

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 96951.

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 96382.

VIČ (VIČ) 95213.

VRHOVCI (VRHOVCI) 94374.

J. MODER, DOL (J. MODER, DOL) 94085.

M. VRHOVNIK (M. VRHOVNIK) 90786.

PRULE (PRULE) 84507.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 78318.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 71899.

TRNOVO (TRNOVO) 707010.

POLJANE (POLJANE) 652111.

VODMAT (VODMAT) 596212.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejši učenci

VIČ (VIČ) 156311.

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 151682.

VRHOVCI (VRHOVCI) 146713.

J. MODER, DOL (J. MODER, DOL) 144094.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 134685.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 133516.

M. VRHOVNIK (M. VRHOVNIK) 133417.

PRULE (PRULE) 121068.

VODMAT (VODMAT) 110029.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 957210.

POLJANE (POLJANE) 726611.

TRNOVO (TRNOVO) 274812.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Posamično atletsko prvenstvo za OŠ - skupina D
Ljubljana, 11. maj 2011

starejše učenke

M. VRHOVNIK (M. VRHOVNIK) 131301.

T. ČUFARJA (T. ČUFARJA) 121552.

O. KOVAČIČ (O. KOVAČIČ) 121513.

J. MODER, DOL (J. MODER, DOL) 120014.

M. ŠUŠTARŠIČA (M. ŠUŠTARŠIČA) 113565.

VIČ (VIČ) 112316.

VRHOVCI (VRHOVCI) 107887.

POLJANE (POLJANE) 100798.

PRULE (PRULE) 77859.

VODMAT (VODMAT) 679010.

SAVSKO NASELJE (SAVSKO NASELJE) 592011.

TRNOVO (TRNOVO) 246112.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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